
1. Procházka Jaroslav 9. Bogdán Milan
2. Červinka Tomáš Dufek Pavel
3. Rouč Petr Vilímek Dušan
3. Korda Pavel ml. Loužecký Tomáš
5. Žabecký Vladimír 13. Stredák Branislav

Srp Jiří Chasáková Lucie
Korda David Korda Pavel st.
Karban Petr

1. Dufek Pavel - Karban Petr 5. Korda Pavel st. - Korda David
2. Srp Jiří - Korda Pavel ml. Maňák Daniel - Domený Vlasta
3. Vilímek Dušan - Stredák Branislav 7. Bogdán Milan - Loužecký Tomáš
3. Procházka Jaroslav ml. - Schiffnerová Daniela Rouč Petr - Schýbal Roman

Rouč Petr 122

Dufek Pavel 2
Korda Pavel ml. 1
Srp Jiří 1
Korda David 1

" 180 "

Pořadí jednotlivců:

Celkové výsledky

Pořadí dvojic:

Protože přímých postupujících vzniklo šest ( z každé skupiny první dva ) tak třetí z každé skupiny odehráli baráž 
hranou na jeden Leg 701 DO a pořadí vyšlo takto: 1. Karban Petr, 2. Rouč Petr, Bogdán Milan.

Nejvyšší zavření:

Protože jsem nemohl být od začátku na turnaji tak k celkovému dění v turnaji toho moc nenapíší, ale z toho co jsem 
viděl a četl z výsledků je jasné, že mládí se dere kupředu. Účast nebyla až tak špatná i přestože byly Velikonoce a 
V Hradci Králové finálový turnaj o pohár UŠO družstev. Takže jsme rádi, že si k nám do Chvojek i přesto našlo 

cestu patnáct hráčů-hráček. Náš odpolední příjezd z Hradce pak už jen doplnil turnaj dvojic a já mohl tak 
vystřídat " Kladýnka " v dokončení Regionálu. Za záskok v organizaci a plynulý chod turnaje moc děkuje celé STS 

Chvojkovice Brod i já osobně Roman Schýbal.

Jinak dne 12.5.2007 se bude konat další Regionál a tak tímto Vás všechny srdečně zveme do 
Sekaninovy 56, Praha 2, kde sídlí "no zřejmě slušnej oddíl STS Chvojkovice Brod ".

Regionál ČŠO
STS Chvojkovice Brod                            7.4.2007

 



0 ČESKÁ ŠIPKOVÁ ORGANIZACE

Pražská 16

1 102 21 PRAHA 10

3

1

2

4

3

3

4

0

5

0

3

3

2.místo vítěz

Korda Pavel ml.

Červinka

Procházka

Procházka

Regionál ČŠO                                      
Místo konání: STS Chvojkovice Brod 

Datum: 7.4.2007

Žabecký

Rouč

Srp

Červinka

5.místo 3.místo

Rouč

Červinka

Procházka

Karban

Korda Pavel ml.

Korda David

Procházka  



 Skupina:                           terA 1

1.
 D

uf
ek

2.
 K

ar
ba

n

3.
 Ž

ab
ec

ký

4.
 K

or
da

 D
.

5.
 S

tr
ed

ák

P
O
Č
E
T
 H

O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
80

P
O
Č
E
T
 B
O
D
Ů

SK
Ó
R
E

P
O
Ř
A
D
Í

P
om

oc
né
 s
kó

re

1. Dufek Pavel 1:2 2:0 1:2 2:0 2 6:4 4. 2:4
2. Karban Petr 2:1 0:2 1:2 2:0 2 5:5 3. 3:3
3. Žabecký Vladimír 0:2 2:0 2:0 2:0 3 6:2 1.
4. Korda David 2:1 2:1 0:2 1:2 1 2 5:6 2. 4:2
5. Stredák Branislav 0:2 0:2 0:2 2:1 1 2:7 5.

REGIONAL ČŠO
STS Chvojkovice Brod   7.4.2007  

Pořadí zápasů :

pořadí ve skupině :
1. Žabecký 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. Korda D. 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. Karban 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. Dufek 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5. Stredák

6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Dufek Pavel Korda David
Karban Petr Stredák Branislav
Žabecký Vladimír



 Skupina:                           terB 2

1.
 V

ilí
m

ek

2.
 S

rp

3.
 K

or
da

 P
. m

l.

4.
 R

ou
č

5.
 C

ha
sá

ko
vá

P
O
Č
E
T
 H

O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
80

P
O
Č
E
T
 B
O
D
Ů

SK
Ó
R
E

P
O
Ř
A
D
Í

P
om

oc
né
 s
kó

re

1. Vilímek Dušan 0:2 0:2 0:2 2:0 1 2:6 4.
2. Srp Jiří 2:0 1:2 2:1 2:0 3 7:3 2.
3. Korda Pavel ml. 2:0 2:1 2:1 2:0 4 8:2 1.
4. Rouč Petr 2:0 1:2 1:2 2:0 2 6:4 3.
5. Chasáková Lucie 0:2 0:2 0:2 0:2 0 0:8 5.

REGIONAL ČŠO
STS Chvojkovice Brod   7.4.2007  

Pořadí zápasů :

pořadí ve skupině :
1. Korda Pavel ml. 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. Srp Jiří 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. Rouč Petr 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. Vilímek Dušan 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5. Chasáková Lucie

6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Srp Jiří Chasáková Lucie

Nejvyšší zavření: Rouč Petr - 122,

Vilímek Dušan Rouč Petr

Korda Pavel ml.



 Skupina:                           terC 3
1.

 P
ro

ch
áz

ka

2.
 K

or
da

 P
. s

t.

3.
 B

og
dá

n

4.
 L

ou
že

ck
ý

5.
 Č

er
vi

nk
a

P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O
Č
E
T
 B
O
D
Ů

S
K
Ó
R
E

P
O
Ř
A
D
Í

P
om

oc
né
 s
kó

re

1. Procházka Jaroslav 0:2 2:0 2:0 2:0 3 6:2 1. 2:0
2. Korda Pavel st. 2:0 1:2 1:2 0:2 1 4:6 5. 1:2
3. Bogdán Milan 0:2 2:1 2:0 1:2 2 5:5 3.
4. Loužecký Tomáš 0:2 2:1 0:2 0:2 1 2:7 4. 2:1
5. Červinka Tomáš 0:2 2:0 2:1 2:0 3 6:3 2. 0:2

REGIONAL ČŠO
STS Chvojkovice Brod   7.4.2007  

Pořadí zápasů :

pořadí ve skupině :
1. Procházka Jaroslav 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. Červinka Tomáš 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. Bogdán Milan 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. Loužecký Tomáš 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5. Korda Pavel st.

6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Bogdán Milan
Korda Pavel st. Červinka Tomáš
Procházka Jaroslav Loužecký Tomáš



ČESKÁ ŠIPKOVÁ ORGANIZACE
Pražská 16

0 102 21 PRAHA 10

2

3

3

4

1

vítěz

Dufek - Karban

Dufek - Karban

Regionál ČŠO                                      
Místo konání: STS Chvojkovice Brod 

Datum: 7.4.2007

Procházka - Schiffnerová

Dufek - Karban

Srp - Korda Pavel ml.

5.místo 3.místo 2.místo

Srp - Korda Pavel ml.

Vilímek - Stredák

 



 Skupina:                           terA 2

1.
 K
 +
 K

2
. 
B
 +
 L

3
. 
P 
+ 
S
ch

4
. 
V
 +
 S

P
O
Č
E
T
 H

O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
80

P
O
Č
E
T
 B
O
D
Ů

SK
Ó
R
E

P
O
Ř
A
D
Í

P
om

oc
né
 s
kó

re

1. Korda D.-Korda P.st. 2:0 1:2 1:2 1 4:4 3. 2:0

2. Bogdán-Loužecký 0:2 0:2 2:1 1 2:5 4. 0:2

3. Procházka-Schiffnerová 2:1 2:0 1:2 2 5:3 2. 1:2

4. Vilímek-Stredák 2:1 1:2 2:1 2 5:4 1. 2:1

REGIONAL ČŠO
STS Chvojkovice Brod    7.4.2007

Pořadí zápasů :

pořadí ve skupině :
1. Vilímek-Stredák 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. Procházka-Schiffnerová 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. Korda D.-Korda P.st. 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. Bogdán-Loužecký 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Procházka Jaroslav-Schiffnerová Daniela

Korda David - Korda Pavel st. Vilímek Dušan - Stredák Branislav

Bogdán Milan - Loužecký Tomáš



 Skupina:                           terB 3

1.
 D
 +
 K

2
. 
S
 +
 K

3
. 
R
 +
 S
ch

4
. 
M
 +
 D

P
O
Č
E
T
 H

O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
80

P
O
Č
E
T
 B
O
D
Ů

SK
Ó
R
E

P
O
Ř
A
D
Í

P
om

oc
né
 s
kó

re

1. Dufek-Karban 2:1 2:0 2:0 2 3 6:1 1.

2. Srp-Korda P.ml. 1:2 2:0 1:2 1 4:4 2. 3:2

3. Rouč-Schýbal 0:2 0:2 2:1 1 2:5 4. 2:3

4. Maňák-Domený 0:2 2:1 1:2 1 3:5 3. 3:3

REGIONAL ČŠO
STS Chvojkovice Brod    7.4.2007

Pořadí zápasů :

pořadí ve skupině :
1. Dufek-Karban 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. Srp-Korda P.ml. 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. Maňák-Domený 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. Rouč-Schýbal 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5.

6. 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Dufek Pavel  2/180

Dufek Pavel - Karban Petr Maňák Daniel - Domený Vlasta

Srp Jiří - Korda Pavel ml.

Rouč Petr - Schýbal Roman


